نجاریان، محمدرضا (۱۳۸۸)؛ بن مایه های ادبیات پایداری در شعر محمود درویش، مجله ی ادبیات پایداری، کرمان، دانشگاه شهید باهنر، شماره ی ۱، صص ۲۰۱-۲۲۲.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

فصلية التّقد و الأدب المقارن (دراسات في اللّغة العربيّة و آدابها)

كلية الآداب و العلوم الإنسانيّة، جامعة رازي - كرمانشاه

السّنة الأولى، العدد ۳، خريف ۱۳۹۰هـ.ش، ۱۴۳۲ هـ.ق، ۲۰۱۱ م

قراءة مقارنة لمظاهر المقاومة في شعر ايران و فلسطين المعاصر*

(دراسة في شعر معين بسيسو و قيصر امين پور نموذجاً)

الدكتور احمد رضا حيدريان شهري

أستاذ مساعد في قسم اللّغة العربيّة و آدابها، بجامعة الفردوسي - مشهد

ندا تصديقي

المحاضرة في فرع اللغة العربيّة و آدابها بجامعة الفردوسي

الملخّص